

F.03.1  
Prisskjema

12.01.2023

Kong Olavs gt. / Festiviteten	Firmanavn :
Enkel prisforespørsel etter FOA del 1	Murmester Mørkedal AS

Skjema fylles ut og lastes opp i Merccell som PDF

		Ant.		Enhetspris/ påslagsprosent		Sum
0	Rigg og drift	1		67000,00	kr	67 000,00
101	Fast lønns og prisstigning	1		12000,00	kr	12 000,00
<b>ARK/RIB</b>						
1	Fjerning av eksisterende mørtel i fuger	152	m2	1470,00	kr	223 440,00
2	Ny mørtel i fuger.	152	m2	1470,00	kr	223 440,00
3	Rep av skadet fugemasse rundt vinduer		RS	8000,00	kr	8 000,00
4	Maling av takrennr innv. og skvettblekk	16	m	350,00	kr	5 600,00
5			RS	0,00	kr	-
<b>Tilleggsarbeider</b>						
	Eventuelt tilleggsarbeider - avregnes etter medgått tid. Timepris legges inni gult felt. Fagarbeider, murer	20		620,00	kr	12 400,00
	Eventuelt tilleggsarbeider - avregnes etter medgått tid. Timepris legges inni gult felt. Lærling	20		490,00	kr	9 800,00
	Eventuelt tilleggsarbeider for materialleveranser. Avregnes. I forbindelse med evalueringen av anbudet er det her medtatt et tenkt varekjøp på kr 50.000,- som multipliseres med tilbudt påslagsprosent. Påslagsprosent legges inn i gult felt. (15% skrives inn som tallet 15)			15,00	kr	-
	<b>Total tilbudssum eks Opsjoner, Eks mva</b>				kr	561 680,00
<b>Opsjon</b>						
	Stillas	400	m2	390,00	kr	156 000,00
	Impregnering	152	m2	175,00	kr	26 600,00
	<b>Total tilbudssum inkl opsjoner, Eks mva</b>				kr	744 280,00